ФЕДОРОВКА РАЙОНЫ

муниципаль районынын

БУЛЭКЭЙ ауыл советы

 ауыл билЭмRе хАКИМИЭТЕ

БашКортостан республикаы

[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БУЛЯКАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ФЕДОРОВСКИЙ РАЙОН

                         РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

          КАРАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          13 января 2016й.

№ 2

13 января 2016г.

«Об определении объектов для отбывания наказания в виде исправительных работ»

В соответствии со ст. 39 Уголовно-исправительного кодекса Российской Федерации, ст. 50 УК РФ и в связи с необходимостью создания условий для исполнения наказания в виде исправительных работ на территории сельского поселения Булякаевский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан администрация сельского поселения Булякаевский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан,

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить согласованный перечень объектов для отбывания наказания в виде исправительных работ на территории сельского поселения Булякаевский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан согласно приложению.

2. Руководителям организации и предприятии включенных в согласованный перечень объектов определить фронт работ, подготовить конкретные рабочие места, обеспечить соблюдение правил охраны труда, техники безопасности и производственной санитарии. Определить ответственное лицо за учет отработанного рабочего времени и уведомление филиала по Федоровскому району ФКУ УИИ ГУФСИН России по Республике Башкортостан об уклонении от отбывания наказания.

3. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Булякаевский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан и на Интернет странице сельского поселения на сайте администрации муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан, www://fedorovkarb.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Приложения:

№ 1 - соглашение о взаимодействии в сфере исполнения наказания в виде исправительных работ с СПК «Заветы Ильича»
И.о.Главы сельского поселения                                                             В.С.Белякова
Приложение № 1
	                  «СОГЛАСОВАНО»

Начальник филиала по Федоровскому району ФКУ УИИ ГУФСИН России по Республике Башкортостан

_____________ Р.Х.Тимербулатова
«___»января 2016 г.
	         «УТВЕРЖДЕНО»

Постановлением главы сельского поселения Булякаевский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан

13 января 2016 г. № 2

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов для отбывания наказания в виде исправительных работ на предприятиях, расположенных территории сельского поселения Булякаевский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан

	№ п/п
	Организация – место отбывания наказания в виде исправительных работ
	Количество мест

	1
	СПК «Заветы Ильича»
	5

И.о.Главы сельского поселения                                                                    В.С.Белякова
_1482676653.doc
[image: image1.png]